CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÉA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 2087

RUA MARIA RITA FRANCO, N°215 — CENTRO — FAX: 3426 2209— CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

Memorando: n° 01/2020
Campos Altos, 06 de janeiro de 2020.

Ao Excelentíssimo Sr. Presidente

Solicitamos autorização para elaborar Licitação adequada, nos termos das Leis vi-

gentes, visando a aquisição de um Certificado digital e-CNPJ Al 01 ano e Certifi-

cado digital e-CPF A3 03 anos para atender os serviços da Câmara Municipal.

Atenciosamente,

GERALDO  LUIS  DE DEUS

Setor de compras

Câmara Munic de Campos Altos

Recebido em  r`f--) / 	u2Dja-

Horário:

1

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRÊA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA RITA FRANCO N°215 - CENTRO - FAX: 3426 9217- CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

Campos Altos, 6 de janeiro de 2020.

Memo.  2/2020  GAB.  PRESI.

Assunto: Autorização para aquisição de Certificado Digital.

Destinatário: Geraldo Luis de Deus - Setor de Compras

Informo a Vossa Senhoria que fica autorizada a elaboração de Licitação

adequada visando a aquisição de um Certificado digital e-CNPJ Al 01 ano e

Certificado digital e-CPF A3 03 anos para atender os serviços da  Camara  Mu-

nicipal.

Atenciosamente,

MAICON r NIZETE DOS SANTOS XAVIER
Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos

Câmara  Manic  de Campos Altos
Recebi 	/(..) 	L.)
Ho

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSARIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORRA DA SILVA'

FONE: (37) 3426 9200
.44 tfigl

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX 3426 920C - CEP - 38.970.-Qua-  CAMPOS ALTOS - MG

Cotação

Nome da Empresa: V&G Certificação Digital Ltda

CNPJ: 21.612.003/0006-60

Endereço completo: Rua Prefeito  Noe  Dias dos Reis, 174 Centro

Cidade:Ibia/MG 	 CEP:38950-000

e-mail:  renata_avelar4@hotmail.com

IE

Tel:(34)3631-1280

ITEM 	 DESCRIÇÃO QUANT VR  UNIT
1 	I Certificado digital e-CNPJ Al 01 ano 01 R$159,00

2 	Certificado digital e-CPF A3 03 anos 01 R$229,00

Condições de pagamento: 30 trinta dias após a emissão da nota fiscal
Validade da Proposta: 60 dias

Assinatura e carimbo

Renata Avelar Sant'Ana
118521226-41
MG- 13.611 821

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA"

FONE: (37) 3426 9200

RUA MARIA 'RITA FRANCO, N° 215 — CENTRO — FAX: 3426 9200 — CEP — 38.970-000 — CAMPOS ALTOS — MG

Nome da Empresa: Eli Contabilidade Eireli

CNPJ: 29.805.586/000143

Endereço completo: Rua Tiradentes, 549

Cidade: Campos Altos

e-mail:  ineescritoriodoeli@gmail.com

Cotação

CEP: 38.970-000

IE

Tel: 37 3426 2424

ITEM DESCRIÇÃO QUANT VR  UNIT
1 Certificado digital e-CNPJ Al 01 ano 01 195,00

2 Certificado digital e-CPF A3 03 anos ( cartão) 01 236,00

Condições de pagamento: 30 trinta dias após a emissão da nota fiscal
Validade da Proposta: 60 dias

krcxliA„:0,---(\0
Assinatura e carimbo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
-NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES 'JAIRO CORRÊA DA SILVA'

FONE: (37) 3426 9200 "

RUA MARIA RITA FRANCO, N°,215 - CENTRO - FAX 3426 9200- CEP - 38 970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

Cotação

Nome da Empresa: Simplifica Certificação Digital Ltda

CNPJ: 24.664.499/0001-08 IE: 002749162.00-27

Endereço completo: Rua Presidente Olegário Maciel, 111 Sala 09 Centro

Cidade: Arax6

Tel:  (34)3661-3706 	E-mail:  araxa@arsimplifica.com.br

CEP:38183-186

ITEM DESCRIÇÃO QUANT I 	VR  UNIT
1 Certificado digital e-CNPJ Al 01 ano 01 180,00

2 Certificado digital e-CPF A3 03 anos 	 01 Cartão - 280,00
Token  - 310,00

Condições de pagamento: 10 dias após a emissão da nota fiscal
Validade da Proposta: 60idias
Obs: Cobrimos ofertas.

AraxSPAG
izaalna Helena da Silva ItodPigeras

,
Assinaturá\e Icarimb6

UF: 	MG 	 Folha: 1
Município: CAMPOS ALTOS
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL 	 Emitida por administrador

Número da NAF: 000012 	 Data: 06/01/2020

Endereço: RUA MARIA RITA FRANCO, 215 - CEP: 38970-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 70.933.015/0001-98 	Inscrição Estadual:

camara.caltos@hotmail.com
Tel / Fax: 3734269200

Número Processo: 000008 / 2020

Data: 	 06/01/2020

Modalidade: Dispensa  Art.  24

Sequencial: 000008 / 2020

Objeto: 	AQUISIÇÃO DE CERTIFICADO DIGITAL

Fornecedor: 000444 - V & G CERTIFICAÇA0 DIGITAL LTDA
CNPJ 	21.612.003/0001-56 	 I.E.:

Contato:

Endereço: RUA  SAO  VICENTE FERRERA, 108

Complemento:

CEP: 	38800-000 Bairro: ALTO BELA VISTA

Cidade:  SAO  GOTARDO 	 UF: MG

Telefone: 	34 3671-2449 	Fax:

Email:  cidinha.domingos@vegcertificado.com.br

Ficha:
brgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub  Fonte:

00010
01
01.01
01.01.01
01.031.0001.2001
3.3.90.39.00
99
1.00
00

LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL
CAMARA MUNICIPAL
Manutencao das Atividades  Camara
Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica
Outros Serv. Terceiros -Pessoa Jurídica
Recursos Ordinários
Recursos Ordinários

Item 	Código 	Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 000141 	CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ C UN 1,0000 159,0000 159,0000

Especificação: CERTIFICADO DIGITAL E-CNPJ

00002 000184 	CERTIFICADO DIGITAL E-CPF C UN 1,0000 229,0000 229,0000

Especificação: CERTIFICADO DIGITAL E-CPF

Valor Total: 	 388,00 (Trezentos e oitenta e oito reais.)

Reg. Especial Tributação

Nenhum
Natureza da Operação

Tributação no município de  Sao  Gotardo

CPF/CNP)

70.933.015/0001-98

TOMADOR DE SERVIÇOS
Razão Social
CAMPOS ALTOS CAMARA MUNICIPAL

E-mail  Fone/Fax  Inscrição Municipal

RETENÇÕES FEDERAIS

Ins  (R$) 	 COF1NS (R$)

0,00 	 0,00
INSS (R$)

0,00

Aliquota (%)

4,9000
Base de Cálculo (R$)

388,00

VALORES
Valor dos Serviços (RS)

388,00

Decluçdes (R$) 	Desconto Incondiciorado (R$)

0,00 	 0,00

ISS (RS)
19,01

ISO  Retido  (RS)
0,00

Desconto Conclo.onado (RS)

0,00

Valorlicluido(114) 	Valor Total dal Not. (RS)

388,00 	 388,00

Prefeitura  Municipal de Sao Gotardo

Secretaria  Municipal de Adm.,  Fazenda  e  Planejamento

Setor Tributário

Rua Prof' Marla Coen Franco, No 13, Centro, Cep: 38.800-000 - Sao Gotardo/MG

CPFICNPI

21.612.003/0001-56

1/84

Inscrição Municipal 	 Fone/Fax 	Simples Nacional Incentivador Cultural 	 E-mail

203615530000298 (34)3671-2449 Sim 	 Não cidinha.domingos@vegcertificado.com.br

Endereço

RUA  SAO  VICENTE FERRER, 108 Bairro ALTO BELA VISTA CEP 38800-000  Sao  Gotardo - MG

Endereço

R MARIA RITA FRANCO, 290 Bairro Centro CEP 38970-000 Campos Altos - MG

Código Tributação Município 9999-OUTROS SERVIÇOS

„

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS
Emissão de certificados digitais :E-cnpj a1e-159.,19p 	E-CPF-A3 "3.ANOS-229,00

RECEBEMOS

OUTRAS INFORMAÇÕES
CONTRIBUINTE ME, EPP OU HEI/SIMPLES NACIONAL.

16/01/2020 17:06:16

Nota Fiscal de Serviços Eletrônica - NFS-e

Emissão (Horário de  Brasilia) 	Period°  de Competência Municipio de Prestação do Ser.Oço

16/01/2020 17:06 	1/2020 	 São Gotardo - MG

PRESTADOR DE SERVIÇOS
Razão Social

V Et G CERTIFICAÇÃO DIGITAL LTDA - EPP

•°Nota: 2020000

000.00065

7g4C2ME

EI

11111111111111111111

IR (R$) 	 CSLL (R$) 	Outras RetenOes (R$)

0,00 	 0,00 	 0,00

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7